Sensores de caudal SFAB
TOC Bookmark
Sensores de caudal SFAB
Características
Cuadro general de periféricos
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

SFAB-...-HQ10 22 119,8
SFAB-...-HQ12 124,4
SFAB-...-WQ6 32,3 17,7 M12x1 79 51,6 11 48,5 44,3 24,4 1,1 12 95,6 69,8 78,9 54 56 35
SFAB-...-WQ8 99,8
SFAB-...-WQ10 22 119,8
Dimensiones
92021/01 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de caudal SFAB
Hoja de datos
Referencias de pedido
Versión Salida eléctrica Margen de medición del caudal N.º art. Código del producto
[l/min]
Montaje en perfil DIN
2x PNP o NPN,
1 salida analógica 4 ... 20 mA
0,1 ... 10 565385 SFAB-10U-HQ6-2SA-M12
0,5 ... 50 565389 SFAB-50U-HQ6-2SA-M12
2 ... 200 565393 SFAB-200U-HQ8-2SA-M12
2 ... 200 565397 SFAB-200U-HQ10-2SA-M12
6 ... 600 565401 SFAB-600U-HQ10-2SA-M12
10 ... 1000 565405 SFAB-1000U-HQ10-2SA-M12
2x PNP o NPN,
1 salida analógica 0 ... 10 V
0,1 ... 10 565386 SFAB-10U-HQ6-2SV-M12
0,5 ... 50 565390 SFAB-50U-HQ6-2SV-M12
2 ... 200 565394 SFAB-200U-HQ8-2SV-M12
2 ... 200 565398 SFAB-200U-HQ10-2SV-M12
6 ... 600 565402 SFAB-600U-HQ10-2SV-M12
10 ... 1000 565406 SFAB-1000U-HQ10-2SV-M12
Montaje mural o en superficies planas
2x PNP o NPN,
1 salida analógica 4 ... 20 mA
0,1 ... 10 565387 SFAB-10U-WQ6-2SA-M12
0,5 ... 50 565391 SFAB-50U-WQ6-2SA-M12
2 ... 200 565395 SFAB-200U-WQ8-2SA-M12
2 ... 200 565399 SFAB-200U-WQ10-2SA-M12
6 ... 600 565403 SFAB-600U-WQ10-2SA-M12
10 ... 1000 565407 SFAB-1000U-WQ10-2SA-M12
2x PNP o NPN,
1 salida analógica 0 ... 10 V
0,1 ... 10 565388 SFAB-10U-WQ6-2SV-M12
0,5 ... 50 565392 SFAB-50U-WQ6-2SV-M12
2 ... 200 565396 SFAB-200U-WQ8-2SV-M12
2 ... 200 565400 SFAB-200U-WQ10-2SV-M12
6 ... 600 565404 SFAB-600U-WQ10-2SV-M12
10 ... 1000 565408 SFAB-1000U-WQ10-2SV-M12
Referencias de pedido
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2021/01
Sensores de caudal SFAB
Referencias de pedido: producto modular